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PROGRES
BUDOWNICTWO

PROGRES BUDOWNICTWO
DEVELOPMENT
SP.Z 0.0. SP. KOMANDYTOWA

ul. Feliksa Nowakowskiego 13,
05-660 Warka

MIERNICZA

NUMER LOKALU B.M1

PARTER

POW m2]
1044
2310 m
12,55
144
10,72

4,66 m?
2,18 m?

LOKALIZACJA

NAZWA POMIESZCZENIA

HOL

SALON Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA1

SYPIALNIA 2

GARDEROBA

LAZIENKA

we

POWIERZCHNIA LOKALU 75,09 m?

OGRODEK 153,97 m?

LOKALIZACJA: PARTER

IIPIETRO

I PIETRO

PARTER

LOKALIZACJA: MIESZKANIE

LEGENDA:
]
I 5oV NEROZBIERALNA

- SCIANA Z MOZLIWOSCIA DEMONTAZU

UWAGI:

1. PRZEDSTAWIONA NA ZALACZNIKU ARANZACJA MA CHARAKTER PRZYKLADOWY, ZAS
SAM ZALACZNIK MA CHARAKTER POGLADOWY | NA DZIEN ROZPOCZECIA SPRZEDAZY
MOZE ULEC ZMIANIE.

2. WYMIARY POMIESZCZEN, LOKALIZACJE PRZYBOROW SANITARNYCH etc., PODANO
ZGODNIE Z PROJEKTEM BUDOWLANYM. PODANE WYMIARY SA WYMIARAMI W SWIETLE
PIONOWYCH PRZEGROD (SCIAN) W STANIE SUROWYM.

3. POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU JEST OKRESLONA NA PODSTAWIE
ROZPORZADZENIA MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA | GOSPODARKI MORSKIEJ Z
DN. 25.04.2012R. W SPRAWIE SZCZEGOLOWEGO ZAKRESU | FORMY PROJEKTU
BUDOWLANEGO ZGODNIE Z ZASADAMI ZAWARTYMI W POLSKIEJ NORMIE PN-ISO
9836:2015-12, TJ: POWIERZCHNIA LOKALU JEST OBLICZANA W METRACH KWADRATOWYCH
z DOKMDNOSC\A DO DWOCH MIEJSC PO PRZECINKU, DLA WYMIAROW LOKALU W STANIE
WYKONCZONYM, NA POZIOMIE PODLOGI, NIE LICZAC LISTEW PRZYPODLOGOWYCH,
PROGOW ITP.

PORTYK ARCHITEKCI
SPOLKA Z OGRANICZONA

PORTYK ODPOWIEDZIALNOSCIA SP.K.

ARCHITEKCI
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